粤环会〔2008〕34号

关于召开全省环保局长座谈会的通知

各地级以上市环保局，局机关各处室、直属各单位：

我局定于8月29日在全省污染减排工作会议后召开全省环保局长座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

贯彻落实全省污染减排工作会议精神，部署当前环保工作。

二、会议时间、地点

8月29日下午在广州市广东大厦三楼多功能厅，时间半天。

三、会议参加人员

省环保局领导，各地级以上市环保局长，省环保局各处室、各直属单位主要负责人。

四、其他要求

请深圳、佛山、韶关、茂名等市环保局结合实际就贯彻落实全省污染减排工作会议精神做好发言准备，发言时间控制在15分钟以内。

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年八月二十五日

广东省环境保护局

PAGE